
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Trutnově dne 11. 8. 2017 

 

Vysvětlení (v pořadí šesté) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Rekonstrukce a 

dostavba Střediska volného času Trutnov 

 

Veřejný zadavatel: Město Trutnov 

Vážení uchazeči, 

zadavatel na základě obdržené žádosti vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky dále uvedené vysvětlení (v pořadí šesté).  

 

1. Znění žádosti: 

SO 01 akustické podhledy 

Dle PD je v rámci řešení akustiky uvažováno s instalací akustických podhledů a obkladů 

systémů Ecophon. Lze do nabídky uvažovat variantu od jiného výrobce při splnění technických 

požadavků? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Účastník může použít jakýkoliv výrobek se stejnými nebo lepšími parametry. 

2. Znění žádosti: 

SO 01 mobilní stěny 

Prvky ozn.Os 03-06 – žádáme o upřesnění systému posuvu (zda se skutečně musí jednat o 

harmoniku apod.), dále pak požadavky na neprůzvučnost stěny apod. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

stěna se musí složit do stejného vymezeného prostoru, pokud uchazeč splní tento 

požadavek, tak lze použít i jiný systém. Rw je 47dB 

 

3. Znění žádosti: 

Slaboproud 

Může projektant doplnit bloková schémata kompletního slaboproudu? 

Protože se jedná o prováděcí dokumentaci, měla by tato být její součástí. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Schémata rozvaděčů jsou součástí výrobní dokumentace a nebudou poskytovány. Výrobní 

dokumentace je dodavatelská dokumentace. 

 

4. Znění žádosti: 

PS 01 jevištní technika 



Bohužel z dodané dokumentace se nejsme schopni dopátrat k nějakým parametrům, 

rozměrům atd. 

Např . 

JT.06 Jevištní Tahy portálová tyč, řetízkové ovládání přes převodovou kladku,  doprava, 

montáž - T1, T2, T3   ks 3 

 co je tímto systémem myšleno, co to je řetízkové ovládání, je to ruční nebo motorické? 

Nosnost tahu je 1 kg, 10, 50kg nebo kolik kg? 

Dále systém výkrytů a zatemnění. Ve výkresech je uvedena " vypnutá látka na konstrukci", ve 

výkazu je ale uvedena dráha s běžkami, co tedy platí?  

Můžete nám toto prosím Vás upřesnit, popř. zaslat další podklady, pokud jsou k dispozici. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Tahy jsou ovládány manuálně, tzn. ručně řetízkem přes kladku (aby se s nimi dalo 

manipulovat), nosnost jednoho tahu je min. 35 kg. Dále zatemnění je vypnuto mezi kolejnice, 

aby se dalo zajistit jak zatemněná scéna, tak scéna s přirozeným světlem. Látka je tedy 

vypnuta mezi kolejnice.  

 

5. Znění žádosti: 

SO 01 vnitřní dveře 

Z tabulky dveří není úplně jasné, jaký má být povrch dveří. CPL Laminát nebo Dýha? Zárubeň 

má být CPL  a dveře Dýha? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Dýha. 

6. Znění žádosti: 

SO 01 světlík do CHÚC 

V tabulce prvků je uvedeno „dle investora“, chybí jakákoliv specifikace, velikost křídel, 

kterými se bude větrat atd. 

Žádáme o bližší specifikaci, bez tohoto nelze ocenit.  

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře:  

V případě OS21 jsou všechny části otevíratelné, v případě OS22 také všechny obdélníkové 

části. Viz. D.1.1.44 PŮDORYS STŘECHY (NS) 

 

7. Znění žádosti: 

PS 03 gastro 

Předaná PD nesouhlasí s výkazem výměr. 

V seznamu zařízení chybí části 1.07 cvičná kuchyně, 1.53 recepce, bar a 1.54 sklad – chybí 

specifikace, rozměry, atd. jednotlivých zařízení. 

Pod ozn.2.16 je Změkčovač vody ale ve VV je uvedena chladící vitrína.  

1.28 přípravna  - kuchyňské linky by měly být dle PD součástí interieru!  

Prvek ozn.04.03 regál pětipolicový komaxit – chybí ve výkazu výměr. 

Žádáme o uvedení do souladu PD a výkaz výměr 



Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Odpověď se zpracovává a bude uveřejněna v nejbližším množném termínu, omlouváme se za 

zdržení. 

 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

za administrátora veřejné zakázky  


		2017-08-12T06:37:11+0000
	 (Licence: MA projekt, spol. s r.o.)
	Not specified




